Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
_________________ (МБДОУ №77 «Крымчаночка» г.Симферополь)_________________

г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (0652) 44-36-00,
sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 109-ОД

Об утверждении 10-дневного меню
и технологических карт
в МБДОУ №77 «Крымчаночка»

В целях обеспечения полноценного, сбалансированного, качественного и
безопасного питания в МБДОУ №77 «Крымчаночка», соблюдения СанПин
2.3./2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-дневное меню для детей дошкольного возраста (3-7
лет) в МБДОУ №77 «Крымчаночка» на летне-осенний и зимне-весенний периоды
2023-2024 учебного года.
2. Утвердить технологические карты приготовления готовых блюд в соответствии с
10-дневным меню.
3. Поварам производство готовых блюд осуществлять строго в соответствии с
технологическими картами, в которых отражена рецептура и технология
приготовления блюд и кулинарных изделий.
4. Назначить ответственным по контролю над исполнением данного приказа
медицинскую сестру Демидову Н.А. т11^^

Заведующий МБДОУ №77
«Крымчаночка» г. СимферопоЩгЖ (Д*

С приказом ознакомлены:

0^0

%>..

О.А. Луценко

ИНА. Демидова
Н И. Попова

z О.А. Гордеева
>Н.А. Самарова

mailto:sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru